
☺      Zvadlo    ☺ 

 

Vlečka – čistíme Moravský kras 

 
Zveme všechny Severáky, Fan club, rodiče i kamarády na Vlečku – 
tradiční akci, na které jihomoravští pionýři uklízí přírodu. Letos uklízíme 
jako v dřívějších letech v Moravském krasu.  
 

Letos bude mít trasa asi 8,5 km, a povede po turistických trasách a 
cestou potkáme Slučí studánku, kde se budeme moct občerstvit. Pokud 
budete chtít vyrazit autem, budeme vycházet ze Křtin v 10:45. 
 

Svoji účast prosím potvrďte na kontakty níže. Děkuji :) 

 
Kdy? sobota 1. dubna 2017 
  Kde? z Křtin přes Babice do Adamova 
  Sraz: v 9:40 na nádraží Řečkovice (odjezd vlaku 9:50)  
  Návrat: předpokládáme 15:15 na nádraží Řečkovice 
  
Doprava: vlakem a busem, pak pěšky 

S sebou:  

 

2 jízdenky na 4 zóny na cestu tam (zóny 100, 101, 
210, 220) a zpět (225, 215, 100, 101), oblečení, které 
si můžete zašpinit, rukavice na sběr odpadků, igelitky 
(velké pytle máme naše), pláštěnka, dále dle vlastního 
uvážení 

Jídlo: vlastní jídlo a pití na celý den 
Na cestu: oddílové tričko (kdo má) 
 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Nikča * nikca@severka.cz * 774 413 628 

☺      Zvadlo    ☺ 

 

Vlečka – čistíme Moravský kras 

 
Zveme všechny Severáky, Fan club, rodiče i kamarády na Vlečku – 
tradiční akci, na které jihomoravští pionýři uklízí přírodu. Letos uklízíme 
jako v dřívějších letech v Moravském krasu.  
 

Letos bude mít trasa asi 8,5 km, a povede po turistických trasách a 
cestou potkáme Slučí studánku, kde se budeme moct občerstvit. Pokud 
budete chtít vyrazit autem, budeme vycházet ze Křtin v 10:45. 
 

Svoji účast prosím potvrďte na kontakty níže. Děkuji :) 

 
Kdy? sobota 1. dubna 2017 
  Kde? z Křtin přes Babice do Adamova 
  Sraz: v 9:40 na nádraží Řečkovice (odjezd vlaku 9:50)  
  Návrat: předpokládáme 15:15 na nádraží Řečkovice 
  
Doprava: vlakem a busem, pak pěšky 

S sebou:  

 

2 jízdenky na 4 zóny na cestu tam (zóny 100, 101, 
210, 220) a zpět (225, 215, 100, 101), oblečení, které 
si můžete zašpinit, rukavice na sběr odpadků, igelitky 
(velké pytle máme naše), pláštěnka, dále dle vlastního 
uvážení 

Jídlo: vlastní jídlo a pití na celý den 
Na cestu: oddílové tričko (kdo má) 
 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Nikča * nikca@severka.cz * 774 413 628 


